
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/039510/19ODK/Kol        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn.          - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Barbora Kolářová         
Telefon: +420 599 430 258 

Fax:  
E-mail: barbora.kolarova@ovajih.cz 
 

Datum: 6. května 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 

Veřejná zakázka:  Zimní údržba místních komunikací III. a IV. třídy, parkovišť a chodníků na území 
MOb Ostrava-Jih pro zimní sezónu 2019/2020 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 6. 5. 2019 poskytuje zadavatel dle § 98 zákona vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Dotaz č. 1 V zadávací dokumentaci v příloze č. 2 smlouvy – ceník je u položky č. 1 a č. 2 uvedeno: 

 

Položk
a číslo 

Název položky   
ZÓNA Č. 

1  
ZÓNA Č. 

4 
ZÓNA Č. 

5 

1 
Veškerá ošetření místních komunikací 
III. třídy  

         
Kč/hod 

      

2 
Veškerá ošetření místních komunikací 
IV. třídy 

         
Kč/hod 

      

  
V tabulce má uchazeč doplnit cenu za hodinu ošetření. Má uchazeč do těchto hodinových sazeb 

a) Uvést náklady na všechny mechanismy, které plánuje využít při údržbě dané zóny? 

b) Uvést náklady samostatně na jednotlivé použité mechanismy – vozidla, podle náročnosti 

zásahu a v následné fakturaci budou proplaceny jednotlivé hodiny zasahujících vozidel dle 

výpisu GPS? 

Odpověď č. 1 Jak vyplývá z této i jiných částí zadávací dokumentace, cena za hodinu ošetření v položce číslo 1 

a 2 přílohy číslo 2 smlouvy je jednotkovou cenou za veškerá ošetření místních komunikací III. 

třídy a cena za veškerá ošetření místních komunikací IV. třídy. 

Bude tedy obsahovat i náklady na všechny mechanismy, které zhotovitel plánuje využít při údržbě 

dané zóny. Z tohoto důvodu je v ceníku uvedena jednotka Kč/hod nikoliv Kč /hod/ stroj. 

 
 

 

 
S pozdravem 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

PhDr. Daniel Jeřábek 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

http://www.ovajih.cz/

		2019-05-06T16:20:34+0200
	Mgr. Daniel Jeřábek 6d4d320070b179374717e1e46e4ba5ea3e5aa31d




